АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 августа 2013г
	с.Пировское
	                    №347-п

	 О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 22.05.2013 года №203-п

В целях приведения нормативного правового акта администрации Пировского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п.п. 29.3 Устава Пировского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 22.05.2013 года №203-п «Об утверждении Порядка расходования финансовых средств бюджетов всех уровней, направленных на реализацию неотложных мероприятий по повышению эксплуатационной надежности объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Пировский район на 2013 год» следующие изменения:

1) Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить Порядок расходования финансовых средств направленных финансирование (возмещение) расходов по капитальному ремонту, реконструкции находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод на 2013 год, согласно приложению».

2) В приложении к постановлению наименование приложения изложить в следующей редакции:

«Порядок расходования финансовых средств направленных на финансирование (возмещение) расходов по капитальному ремонту, реконструкции находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод на 2013 год».

3) в приложении к постановлению пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящий Порядок (далее Порядок) разработан в целях целевого и эффективного расходования финансовых средств бюджетов всех уровней, на финансирование (возмещение) расходов по капитальному ремонту, реконструкции находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод (далее – субсидия) на 2013 год,  в рамках долгосрочной целевой программы «Модернизация, реконструкция и капитальный ремонт  объектов коммунальной инфраструктуры  муниципальных образований  Красноярского края» на 2013-2015 годы».
2.Постановление вступает в силу с момента подписания.
	Руководитель администрации Пировского района
	Г.И.Костыгина